

Reconstructia acoperisului pentru hala de procesare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 508 314,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	102,0000	39,10	3 988,200
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	39,4250	94,60	3 729,605
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	682,6960	39,10	26 693,414
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	175,2000	39,10	6 850,320
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 119,9750	39,10	43 791,022
6.	7134050013250	Izolator	h-om	81,7600	39,10	3 196,816
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	297,8400	39,10	11 645,544
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	548,9600	39,10	21 464,336
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	676,2600	39,10	26 441,766
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	906,0650	39,10	35 427,141
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	58,4000	94,60	5 524,640
Total manopera						188 752,804

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	82,6735	480,00	39 683,280
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,8400	1,30	7,592
3.	2010237318750	Distantieri	buc	473,1000	13,00	6 150,300
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)- Gaz Petro Lichefiat	kg	1 103,7600	15,70	17 329,032
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Grund de bitum Technonicol nr.1	kg	700,8000	39,10	27 401,280
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	262,5000	2,47	648,375
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	25 357,2800	2,47	62 632,482
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6000	0,00	0,000
9.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	58,5168	940,00	55 005,792
10.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, XPS"Technonicol Carbon Prof 300" grosimea 120 mm	m2	1 209,2304	64,30	77 753,515
11.	2682132600470	Membrane bituminoase - (Technoelast EPP, Technoelast EKP)	m2	4 231,0800	94,00	397 721,520
12.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	7,8850	13,00	102,505

		de 8 mm				
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,7700	40,90	644,993
14.	2873122004100	Plase sudate - d4 Bp-1 150x150	kg	1 592,7700	32,80	52 242,856
15.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	97,2400	940,00	91 405,600
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5610	13,00	33,293
17.	4100126202818	Apa	m3	77,9056	13,00	1 012,773
		Total materiale de construcții				829 775,188

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	350,4000	1,30	455,520
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,6720	1,30	6,074
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	184,6426	1,30	240,036
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	81,7600	1,30	106,288
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9462	580,00	548,796
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	118,3000	1,30	153,790
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,9286	580,00	9 818,588
		Total utilaje de construcții				11 329,092

Cheltuieli directe	Lei	1 029 857,084
Asigurarea sociala	24 %	45 300,673
Transportarea materialelor	1,3 %	10 787,077
TOTAL		1 085 944,834
Cheltuieli de regie	9,4 %	102 078,814
TOTAL		1 188 023,648
Beneficiu de deviz	5,8 %	68 905,372
TOTAL		1 256 929,02
TVA	20 %	251 385,80

Total deviz: **1 508 314,82**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)